Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2020                                                                                                                   № 18
с. Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 16.07.2019 № 72 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

[bookmark: C3]С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании Устава Надеждинского сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 16.07.2019 № 72 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Постановление дополнить пунктом 3. следующего содержания с последующей перенумерацией пунктов:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
1.2. Из перечня должностей муниципальной службы исключить должность «Глава администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
сельского поселения                                                                                  С.Н. Легинчук